
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 77 del 15/05/2008
 

 
COMUNE DI NOICATTARO (Bari)
 
Esproprio.
 
 
 
IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO PATRIMONIO
 
VISTO:
 
- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 80 del 12.05.2000 è stato approvato il progetto esecutivo
dei lavori di "Costruzione di strada di Piano di Fabbricazione in Contrada Scizzo", nonché dichiarata la
pubblica utilità delle opere e l'urgenza ed indifferibilità dei relativi lavori;
 
CONSIDERATO:
 
[OMISSIS]
 
- che è stato comunicato, ai sensi dell'articolo 10 comma 2 della legge 865/1971 e successive modifiche
ed integrazioni, l'avvio del procedimento espropriativo;
 
[OMISSIS]
 
VISTO:
 
- la legge 865/1971 e successive modifiche ed integrazioni;
[OMISSIS]
 
DECRETA
 
1) In favore del Comune di Noicattaro con sede in Noicattaro alla Via Pietro Nenni n. 11, partita IVA
05165930727, l'espropriazione dei seguenti immobili di proprietà delle ditte appresso indicate, necessari
per l'esecuzione dei lavori di "Costruzione di strada di Piano di Fabbricazione in Contrada Scizzo":
 
Contro la Ditta
A) Contro la Ditta
Arciuli Gaetano [omissis] relativamente all'immobile censito nel Comune di Noicattaro, avente i seguenti
dati catastali:

1



 - Foglio 3 - particella 790 (ex 144/a) - mq. 18;
 
B) Contro la ditta
Gangai Giambattista [omissis] relativamente all'immobile censito nel Comune di Noicàttaro, avente i
seguenti dati catastali:
 - Foglio 3 - particella 795 (ex 20/a) - mq. 110
 
C) Contro la ditta
Carbonara Angela Maria [omissis] relativamente all'immobile censito nel Comune di Noicattaro, avente i
seguenti dati catastali:
 - Foglio 3 - particella 792 (ex 37/a) - mq. 75
 
D) Contro la ditta
Soc. Coop. Edil. a r.l. Il Poggetto [omissis] relativamente all'immobile censito nel Comune di Noicattaro,
avente i seguenti dati catastali:
 - Foglio 3 - particella 824 (ex 306/b) - mq. 34
 - Foglio 3 - particella 825 (ex 619/a) - mq. 476
 
2) Il presente Decreto dispone il passaggio delle summenzionate proprietà al Comune di Noicattaro.
 
3) Il presente Decreto sarà notificato alle ditte interessate, registrato presso la competente Agenzìa delle
Entrate, trascrìtto presso la competente Conservatoria dei Registi Immobiliari esonerando il Dirigente
dell'Agenzia del Territorio - Servizio Pubblicità Immobiliare - da ogni sua responsabilità in merito ad
eventuali iscrizioni ipotecarie gravanti sui suoli espropriati; registrato, annotato e volturato nei registri
catastali; pubblicato nei termini di legge.
 
[OMISSIS]
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.
Dr. Filippo Ardito

2


